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teceprofil – z myślą o osobach starszych 
i niepełnosprawnych
Rozwiązania sanitarne TECE tworzone są nie tyl-
ko z myślą o wyzwaniach aranżacyjnych, ale tak-
że w odpowiedzi na potrzeby użytkowników ła-
zienek. Przykładem jest stelaż podtynkowy do 
wC TECEprofil dedykowany osobom starszym  
i niepełnosprawnym. Umożliwia on projektowa-
nie pomieszczeń sanitarnych o wysokiej funkcjo-
nalności, z uwzględnieniem najwyższych stan-
dardów bezpieczeństwa.
Stelaż przeznaczony jest do mocowania na kształ-
townikach TECEprofil, w podtynkowych ścian-
kach UA lub przed ścianą murowaną. wyposa-
żony jest w specjalne boczne stalowe ramy do 
montażu poręczy oraz uchwytów. Umieszczona 
w stelażu spłuczka podtynkowa o pojemności 
10 litrów może być uruchamiana manualnie lub 
elektronicznie – także za pomocą przycisku za-
montowanego w poręczy. Stelaż umożliwia za-
mocowanie ceramiki na wysokości 48 cm oraz 
łatwą instalację przycisków w systemie „easy fit”. 

teceprofil – w wariantach: niski lub slim
Nowym trendem w aranżacji łazienek jest montaż 
umywalki oraz modułu wC na jednym poziomie.  

Tym sposobem elementy wyposażenia, tj. umy-
walka i przycisk spłukujący, znajdują się na tej 
samej wysokości. Taka sytuacja montażowa 
wymaga jednak zastosowania dedykowanych 
rozwiązań, bowiem tradycyjny moduł wC czę-
sto okazuje się za wysoki. Odpowiedzią jest ste-
laż TECEprofil o wysokości wynoszącej zaledwie 
750 mm, który sprawdzi się w łazience o niestan-
dardowym układzie czy wymiarach – także w nie-
wielkiej, na poddaszu pod skosami lub oknem.
Moduł wyposażony jest w specjalnie zaprojek-
towaną spłuczkę, z cichym zaworem napełniają-
cym, o pojemności 8 l – z możliwością regulacji 
ilości wody. Spłuczka jest fabrycznie zmontowa-
na i zaplombowana, co stanowi zabezpieczenie 
i gwarancję kompletności oraz sprawnego funk-
cjonowania. Spłuczka jest kompatybilna z każ-
dym manualnym przyciskiem spłukującym znaj-
dującym się w ofercie TECE. Stelaż, jak większość 
modułów wC TECE, wyposażony jest w system 
easy-fit, który pozwala zaoszczędzić nawet 60% 
czasu podczas instalacji przycisków, dzięki temu 
proces przebiega szybko, sprawnie i bezproble-
mowo. Uruchamianie spłukiwania odbywa się 
od góry. Na szczególną uwagę zasługuje tunel in-
stalacyjny z funkcją „zip”, która umożliwia łatwe 

w przypadku niewielkiej łazienki oraz pomieszczeń sanitarnych  
o nietypowym układzie często okazuje się, że konieczne jest zastosowanie 
dedykowanych rozwiązań. Odpowiedzią na te aranżacyjne wyzwania są 
m.in. stelaże podtynkowe o niestandardowych wymiarach, możliwościach 
montażowych i funkcjach. Znajdziemy je w ofercie firmy TECE.

NiestaNdardowe stelaże podtyNkowe od teCe
Sprawdzone w wyjątkowych sytuacjach

Stelaż wC TECE dla osób starszych i niepełnosprawnych
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gwarantuje higieniczny i wygodny sposób uru-
chamiania. Po zbliżeniu się do obszaru detekcji 
przycisku jego zarys podświetla się. Spłukiwanie 
w strefie bezpośredniej odbywa się bezdotykowo 
lub manualnie. Możliwe jest także dostosowanie 
funkcji terminala do indywidualnych preferencji, 
np. obszaru detekcji czujnika ruchu czy stopnia 
jasności wyświetlacza. Serce systemu, czyli wy-
posażenie techniczne urządzenia, ukryte jest  
w ścianie. Płaska obudowa szczelnie zamyka 
otwór rewizyjny, ukrywa spłuczkę, przyłącza, re-
gulator wysokości ceramiki oraz wentylator z fil-
trem węglowym neutralizującym zapachy. Dzięki 
zastosowaniu nowoczesnego systemu oczyszcza-
nia powietrza „ceramic-Air” proces ten odbywa się 
w sposób cichy i nieuciążliwy. Terminal wC TECE-
lux wyposażony jest także w funkcję „m-Lift”, dzię-
ki której możliwa jest zmiana wysokości cerami-
ki w zakresie 8 cm – nawet po instalacji modułu.  

Zwolennicy personalizacji z pewnością docenią 
funkcję „smart-Connect” – terminal można łą-
czyć z dowolną ceramiką o rozstawie 180 mm,  
a także z toaletą z funkcją bidetu. TECElux jest 
dostępny w dwóch wariantach kolorystycznych 
– białym i czarnym. 

skrócenie go bez użycia ostrych narzędzi. Stelaż 
może być montowany na kształtownikach stalo-
wych TECEprofil, w ścianach z profili metalowych 
lub drewnianych oraz jako ścianka przednia lub 
moduł narożnikowy.
Uzupełnieniem oferty stelaży odpowiadających 
na wyzwania aranżacyjne jest także moduł TECE- 
profil ze spłuczką Octa II o pojemności 7 litrów 
i wymiarach 1120x500x80/90 mm. Rozwiąza-
nie to przeznaczone jest do płytkiej zabudowy  
i pozwala zaoszczędzić więcej miejsca w łazience.

Wc tecelux – design & technologia
Rozwiązaniem stworzonym z myślą o osobach 
poszukujących nowoczesnej technologii i wyż-
szych standardów komfortu podczas użytko-
wania łazienki jest terminal wC TECElux. To, co 
odróżnia go od tradycyjnych stelaży podtynko-
wych, to unikatowa funkcjonalność oraz fakt, 
że nie jest całkowicie ukryty w ścianie. Terminal 
składa się z trzech części: modułu wC oraz dol-
nej i górnej szklanej obudowy – wyposażonej  
w mechanizm uruchamiający. Terminal TECElux 
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TECElux terminal wC

Stelaż TECEprofil niski 750 mm

Stelaż TECEprofil do płytkiej 
zabudowy
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